

Kaelo IVS

Jacob Jensensvej 4
3300 Frederiksværk

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/06/2019

Rolf Källstrøm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 6 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 7 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 9 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Kaelo IVS
Jacob Jensensvej 4
3300 Frederiksværk

CVR-nr: 38871641
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31. december 2018 for Kaelo IVS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Frederiksværk, den 26/06/2019

Direktion

Johan Londin

Rolf Kallstrøm

Ledelsesberetning

Nystartet tømrer virksomhed med 2 ansatte.

vi betragter det positive resultatet som tilfredsstillende.

Virksomheden forventer at 2019 kommer ud med et endnu bedre resultat, så ivs kapitalen kan blive helt opbygget.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning | | 1.282.305 | 453.335 |
| Eksterne omkostninger | | -257.893 | -111.339 |
| Administrationsomkostninger | | -26.194 | |
| Bruttoresultat | | 998.218 | 341.996 |
| Personaleomkostninger | | -835.409 | -352.975 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | 0 | 0 |
| Andre driftsomkostninger | | -121.419 | |
| Resultat af ordinær primær drift | | 41.390 | -10.979 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 0 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 0 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | | 0 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -1.306 | -2.647 |
| Ordinært resultat før skat | | 40.084 | -13.626 |
| Skat af årets resultat | | -6.701 | 0 |
| Årets resultat | | 33.383 | -13.626 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | | 0 |
| Overført til reserve for iværksætterselskab | | 10.028 | |
| Overført resultat | | 23.355 | -13.626 |
| I alt | | 33.383 | -13.626 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Goodwill | | | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | | 0 |
| Grunde og bygninger | | | 0 |
| Produktionsanlæg og maskiner | | | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | | 0 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | | 0 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | | 0 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | | | 0 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | | 0 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | | 0 |
| Varebeholdninger i alt | | | 0 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 14.365 | 102.894 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | | 0 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | | 0 |
| Tilgodehavende skat | | | 0 |
| Andre tilgodehavender | | | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 14.365 | 102.894 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | | 0 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | | 0 |
| Likvide beholdninger | | 154.534 | 2.092 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 168.899 | 104.986 |
| Aktiver i alt | | 168.899 | 104.986 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | | 1 |
| Andre reserver | | 10.028 | 0 |
| Overført resultat | | 9.728 | -13.626 |
| Forslag til udbytte | | | 0 |
| Egenkapital i alt | | 19.756 | -13.625 |
| Hensættelse til udskudt skat | | | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | 6.701 | |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 142.442 | 118.611 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 149.143 | 118.611 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 149.143 | 118.611 |
| Passiver i alt | | 168.899 | 104.986 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret